

## Nyhedsbrev juli 2013



Hej HJOR medlemmer i sommervarmen.

Så er det tid til et dugfriskt nyhedsbrev fra Hjortespring Rideklub. Og vi starter med den største nyhed!

### De kom - de red - de sejrede



– som mange af jer har hørt/set så VANDT HJOR landsfinalerne i TREC på Vilhelmsborg den 29.-30. juni.

Et kæmpe tillykke til holdet som bestod af Lene Buch-Larsen på Felicia, Gry Albrechtsen på Kirkeby's Cassio, Christina Keppie på Findus, og som reserve Birgitte Kronborg og Smila.

Holdet var fejlfrie i lørdagens orienteringsridt og ved søndagens gangartstest og forhindringsbane viste de hvorfor de var rejst hele den lange vej til Vilhelmsborg – holdet vandt finalen i flot stil!

Blandt søndagens øvelser på forhindringsbanen var "ride gennem vand" og "ride gennem låge" – der derfor først skal åbnes og så lukkes igen fra hesteryg.

Endnu engang kæmpe tillykke til dem alle fire – vi er meget stolte!

Vi startede året ud en hyggelig teoriaften med et foredrag af Merete Stenner fra Røjlegaard – Ridning med hjerne og hjerte; om emnet "Ridesikkerhed".

Så har der jo været generalforsamling den 17. april. Vi var ikke så mange – men det var SUPER hyggeligt og vi fik valgt dem til bestyrelsen der var på valg ☺ - Bestyrelsen har efterfølgende konstitueret sig som følger: Formand: Mia Sander, Næstformand Christina Svensen, Sekretær Maluna Ørting, Kasserer Lene Boje, øvrige bestyrelsesmedlemmer Pia Gaarslev, Gry Albrechtsen, Cecilie Jensen, Rie Seifert og Brith Sørensen. Johnny Petersen blev valgt til revisor. Rie har desværre efterfølgende trukket sig fra bestyrelsen, men bestyrelsen mener at kunne klare opgaverne frem til næste års generalforsamling.

På generalforsamlingen fik Gry Albrechtsen også overrakt præmien som mest vindende ekvipage i 2012.

I løbet af foråret har vi afholdt en mindre Orienteringsridt ude i Hareskoven, som var SUPER hyggeligt og blev vundet af Louise Holmslykke Jensen på Findus og Maria Allentoft Nicolaisen på Hugo.

Og sidst men ikke mindst et vellykket TREC stævne i Hareskoven med hele 30 deltagere – det var første gang vi prøvede at lægge en del af forhindringerne på selve orienteringsruten – men det forløb super godt og vi har fået en masse positive tilbagemeldinger.

Så er det tid til sommerferie – vi har dog nogle stykker der tager til Københavnerridtet den 13. juli og får vist klubflaget ☺

Efter sommerferien barsler vi med endnu et hyggeligt Orienteringsridt – husk alle kan være med, også dig der har unghest/plag og som bare gerne vil trække ☺

Og mon ikke der også kommer et TREC stævne og en klubaften i løbet af efteråret?

Har du gode ideer til aktiviteter, eller lyst til at give en hånd så skriv endelig til os på [hjortespringrideklub@gmail.com](mailto:hjortespringrideklub@gmail.com) – vi er altid åbne for hjælp og input – husk vi er alle klubben ☺

Håber I alle får en god sommer – vi ses efter ferien

MVH

Bestyrelsen i HJOR